
ZARZĄDZENIE NR 169/2023 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2023 w zakresie 
zwiększenia dotacji celowej, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy, rozdysponowania rezerwy 

ogólnej oraz przesunięć między paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. 
poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, poz. 185, poz. 547) w związku z § 15 pkt 2b oraz pkt 3 Uchwały Nr LXVII/527/2022 Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2023” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 311.863.174,37 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 276.190.859,97 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 236.276.818,72 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 35.102.657,25 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
4.811.384,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 35.672.314,40 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 35.632.314,40 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
40.000,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 370.076.805,35 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 271.095.359,58 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56154750-9346-4C0E-877B-21457007656C. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania własne – 231.181.318,33 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 35.102.657,25 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
4.811.384,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 98.981.445,77 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 98.941.445,77 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
40.000,00 zł; 

3) przychody ogółem - 66.596.830,98 zł; 

4) rozchody ogółem - 8.383.200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56154750-9346-4C0E-877B-21457007656C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 9 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 512 400,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 512 400,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 512 400,00 
855   Rodzina 0,00 12 883,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 8 246,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 246,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 4 637,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 637,00 

   Razem 0,00 525 283,00 

w tym: zadania z zakresu admninistracji rządowej  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 512 400,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 512 400,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 512 400,00 
855   Rodzina 0,00 12 883,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 8 246,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 246,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 4 637,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 637,00 

   Razem 0,00 525 283,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56154750-9346-4C0E-877B-21457007656C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 9 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -500,00 50 500,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -500,00 50 500,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 
 75495 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 
758  Różne rozliczenia -65 000,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -65 000,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie -2 500,00 2 500,00 
 80195 Pozostała działalność -2 500,00 2 500,00 
852  Pomoc społeczna 0,00 512 400,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 512 400,00 
855  Rodzina 0,00 12 883,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 8 246,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 4 637,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 000,00 2 000,00 
 92195 Pozostała działalność -2 000,00 2 000,00 
926  Kultura fizyczna -1 300,00 1 300,00 
 92695 Pozostała działalność -1 300,00 1 300,00 
  Razem -71 300,00 596 583,00 

w tym: zadania z zakresu admninistracji rządowej     
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0,00 512 400,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 512 400,00 
855  Rodzina 0,00 12 883,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 8 246,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 4 637,00 
  Razem 0,00 525 283,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56154750-9346-4C0E-877B-21457007656C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 9 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 37 001 842,69 32 324 926,19 27 101 458,80 22 297 225,79 4 804 233,01 0,00 808 660,00 4 414 807,39 0,00 0,00 4 676 916,50 4 676 916,50 1 218 315,50 0,00 0,00 
zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 37 051 842,69 32 374 926,19 27 151 458,80 22 297 225,79 4 854 233,01 0,00 808 660,00 4 414 807,39 0,00 0,00 4 676 916,50 4 676 916,50 1 218 315,50 0,00 0,00 
przed zmianą 1 371 956,28 1 371 956,28 740 861,62 9 600,00 731 261,62 0,00 0,00 631 094,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 421 956,28 1 421 956,28 790 861,62 9 600,00 781 261,62 0,00 0,00 631 094,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 052 224,80 2 052 224,80 1 951 724,80 1 505 021,00 446 703,80 14 500,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 2 067 224,80 2 067 224,80 1 966 724,80 1 505 021,00 461 703,80 14 500,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 149 398,00 149 398,00 134 398,00 0,00 134 398,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała 

działalność 
po zmianach 164 398,00 164 398,00 149 398,00 0,00 149 398,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 916 157,20 6 416 157,20 6 416 157,20 0,00 6 416 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 8 851 157,20 6 351 157,20 6 351 157,20 0,00 6 351 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 906 157,20 6 406 157,20 6 406 157,20 0,00 6 406 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 8 841 157,20 6 341 157,20 6 341 157,20 0,00 6 341 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 338 781,28 99 038 781,28 84 727 439,68 66 904 063,00 17 823 376,68 13 803 208,08 323 761,80 184 371,72 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 99 338 781,28 99 038 781,28 84 727 439,68 66 904 063,00 17 823 376,68 13 803 208,08 323 761,80 184 371,72 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 432 040,19 5 132 040,19 4 769 551,47 1 876 370,00 2 893 181,47 0,00 188 117,00 174 371,72 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 432 040,19 5 132 040,19 4 769 551,47 1 876 370,00 2 893 181,47 0,00 188 117,00 174 371,72 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 684 232,71 28 661 613,78 15 272 784,42 6 058 142,65 9 214 641,77 407 000,00 10 447 212,00 2 534 617,36 0,00 0,00 22 618,93 22 618,93 22 618,93 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 512 400,00 512 400,00 512 400,00 0,00 512 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 29 196 632,71 29 174 013,78 15 785 184,42 6 058 142,65 9 727 041,77 407 000,00 10 447 212,00 2 534 617,36 0,00 0,00 22 618,93 22 618,93 22 618,93 0,00 0,00 
przed zmianą 6 509 615,86 6 486 996,93 1 952 251,57 474 452,00 1 477 799,57 407 000,00 1 593 128,00 2 534 617,36 0,00 0,00 22 618,93 22 618,93 22 618,93 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 512 400,00 512 400,00 512 400,00 0,00 512 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 022 015,86 6 999 396,93 2 464 651,57 474 452,00 1 990 199,57 407 000,00 1 593 128,00 2 534 617,36 0,00 0,00 22 618,93 22 618,93 22 618,93 0,00 0,00 
przed zmianą 32 213 930,89 29 213 930,89 6 930 402,89 4 782 723,17 2 147 679,72 0,00 22 283 528,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 883,00 12 883,00 4 883,00 0,00 4 883,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 32 226 813,89 29 226 813,89 6 935 285,89 4 782 723,17 2 152 562,72 0,00 22 291 528,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia przed zmianą 24 897 619,16 24 897 619,16 2 618 791,16 2 390 703,29 228 087,87 0,00 22 278 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56154750-9346-4C0E-877B-21457007656C. Podpisany Strona 5



zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 246,00 8 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 24 905 865,16 24 905 865,16 2 619 037,16 2 390 703,29 228 333,87 0,00 22 286 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 637,00 4 637,00 4 637,00 0,00 4 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 5 835,00 5 835,00 5 835,00 0,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 880 724,61 6 474 879,00 64 000,00 2 000,00 62 000,00 6 410 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 405 845,61 9 405 845,61 4 932 545,61 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 15 880 724,61 6 474 879,00 64 000,00 2 000,00 62 000,00 6 410 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 405 845,61 9 405 845,61 4 932 545,61 0,00 0,00 
przed zmianą 4 584 300,00 91 000,00 61 000,00 1 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 493 300,00 4 493 300,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 584 300,00 91 000,00 61 000,00 1 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 493 300,00 4 493 300,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 352 114,00 3 242 114,00 1 440 514,00 74 566,00 1 365 948,00 1 700 000,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 12 110 000,00 7 110 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 
zmniejszenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 15 352 114,00 3 242 114,00 1 440 514,00 74 566,00 1 365 948,00 1 700 000,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 12 110 000,00 7 110 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 
przed zmianą 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 369 551 522,35 270 570 076,58 198 346 553,90 106 516 273,53 91 830 280,37 24 401 441,08 34 712 081,80 7 859 999,80 0,00 5 250 000,00 98 981 445,77 92 941 485,77 7 524 101,12 40 000,00 5 999 960,00 
zmniejszenia 71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 596 583,00 596 583,00 588 583,00 0,00 588 583,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 370 076 805,35 271 095 359,58 198 863 836,90 106 516 273,53 92 347 563,37 24 401 441,08 34 720 081,80 7 859 999,80 0,00 5 250 000,00 98 981 445,77 92 941 485,77 7 524 101,12 40 000,00 5 999 960,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56154750-9346-4C0E-877B-21457007656C. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 512.400,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy dla 

obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem 

na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.143.2023 z dnia 1 czerwca 2023 r zwiększa 

się plan dochodów o kwotę 8.246,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego 

świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i 

nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w 

prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za 

życiem''. 

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.141.2023 z dnia 30 maja 2023 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.637,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny. 

 
Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych 

z promocją miasta podczas Dni Tomaszowa oraz 

przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe 

związane z działalnością promocyjną Rady Miejskiej. 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56154750-9346-4C0E-877B-21457007656C. Podpisany Strona 7



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na odławianie dzikiej 

zwierzyny z terenu miasta. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 65.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług związanych z promocją miasta podczas Dni Tomaszowa - 

50.000,00 zł oraz odławianie dzikiej zwierzyny z terenu miasta -15.000,00 zł. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe 

związane z działalnością oświatową Rady Miejskiej. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 512.400,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

zakwaterowania i całodziennego wyżywienia dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.246,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego 

świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i 

nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w 

prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za 

życiem„ zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.143.2023 z dnia 1 czerwca 2023 r. 

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.637,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.141.2023 z dnia 30 maja 2023 roku. 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56154750-9346-4C0E-877B-21457007656C. Podpisany Strona 8



Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe 

związane z działalnością kulturalną Rady Miejskiej.  

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.300,00 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe 

związane z działalnością kulturalno - sportową Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56154750-9346-4C0E-877B-21457007656C. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (5)


	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (7)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (8)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (9)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (10)


	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



